
DODATEK č. 11 
ke Smlouvě O provozování sběrných dvorů a nakládání S vytřiděnými využitelnými a nebezpečnými 
složkami komunálního odpadu číslo 534676-01/2001, uzavřené dne 20. 7. 2001 mezi Městem Mělník a 
společností FCC BEC, s.r.o. 

Smluvní strany 

1. Obec: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ; 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
Zastoupené: 
tel.: 

fax: 
(dále jen objednatel)

a 

2, Oprávněná osoba: 
se sídlem: 
Zápis v OR: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
tel. /fax: 
(dále jen dodavatel) 

sjednávaji tento dodatek ke S 
za nebezpečnými složkami kom 

l. Příloha č. 2, body 3), 4), 

bod 3) Ceny Za poskytova 

Město Mělník 
Mèinik, nám. Míru 1, PSČ 276 01 
00237051 
není plátcem DPH 
Česká spořitelna as., pobočka Mělník 
27-0460004379/0800 
starostou města i\/lVDr. Ctiradem Mikešem 
315 635 111 
315 622 318 

FCC BEC, s.r.o. 
Lovosice, Prosmycká 2/čp.88, PSČ 410 02 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 17276 
61054259 
CZ61054259 
Raiffeisenbank, a.S. 

jednateli 
416 724111 /416724144 

mlouvě O provozování sběrných dvorů a nakládání s vytřiděnými využitelnými 
unáiního odpadu Č. 534676-01/2001 uzavřené dne 20. 7. 2001 takto: 

5) a 6) Zní: 

né služby ~ sběr a svoz využitelných složek komunálního odpadu 

kód ` 

název odpadu odpadu
ł 

typ sběrné nádoby četnost vývozu cena za 1 vývoz 1 nádoby (Kč) 
Pa írale enka 200101 1 _-L__B„„s„„4 

Sklo 200102
i 

Kovové obaly 200140 
Plasty 200139 

kontejner 15350 
1.100 litrů 

uvedeno v Seznamu " ' 

a specifikaci . 

1 18“0O 
Papír a lepenka 202101 

Sklo 200102 
Kovové obaly 200140

Á 

Plasty 200139 

stanovišť sběrných
” 

nádob 
popelnice 

120 / 240 litrů 2850 / 4750 

Biologicky 
rozložitelný 200201 

odpad

i 

100'-149Ks 
' 

172,90 
_ 2› 150 199 Ks 81,50 

I 

200-299 KS 1 054,80 
BIO nádoba ii , 

240 mna 1 X14 dn' 

300 2 viçe KS 
i 

2150,90 

1) 1 x 14 dní vobdobí od 1. dubn a do 30, listopadu nebude-li S objednatelem dohodnuto jinak. 
2) Uvedená cena je včetně poskytnutí sběrné nádoby (BIO nádoby) do užívání. 

i/›<,~daš`<-=~%< 0. 11 kv. Smlouva' o pro\,»`›zc`.~“ani ebžìírných dvoru 0; n;ıl›ılŘ~ianí s vyŤšˇídz1;`›ýz;`ii fžflšni korıiunfëlního odpadu 
Strana 1 (celkem 2)



Cena za užívání 1 ks sběrné nádob ve vlastnictví dodavatele 
typ Sběrné nádoby [J MJ 

1 

cena za MJ (Kč) 
kontejner 1.100 litrů 

Í 

1 měsíc 
l 

79,00 
El vlastnictví jednotlivých nádob, jejich počet a cetnost vývozú jsou uvedeny V Seznamu a specifikaci starıovist' sběrných nádob, 

schváleném odpovědnými pracovníky obou smluvních stran 

Kcenám Se připočítává daň Zpřidane hodnoty (DPH) ve výši stanovené obecně závaznými právními 
předpisy. 

bod 4) způsob Stanovení cenv k fakturaci a Způsob úhrady ceny - sběr a svoz využitelných složek 
komunálního odpadu ze stanovišť rozmístění/ch po městě 

Vývozy budou prováděny dle aktuálního Seznamu a specifikace stanovišt' sběrných nádob na tříděne 
odpady schváleného vždy odpovědnýmí pracovníky obou smluvních stran. 

Cena kúhradě za příslušné období, tj. kalendářní měsíc bude stanovena součinem počtu skutečně 
provedených vývozů v příslušném období a jednotkove ceny. Cena za užívání sběrných nádob ve vlastnictví 
dodavatele bude stanovena Součínem počtu užívaných sběrných nádob a ceny Za MJ, tj. Za kalendářní 
měsíc. 

Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
dodavatelem vždy za příslušný kalendářní měsíc za skutečně provedené vývozy, a to do 14-ti dnů od data 
doručení faktury objednateli. 

bod 5) způsob stanovení ceny k úhradě za Svoz bioloqickv rozložitelného odpadu 

Cena za odvoz a uložení biologicky rozložítelného odpadu (BlO nádob o objemu 240 l) bude objednateli 
fakturována se splatnosti do Čtrnácteho (14) dne od vystavení daňového dokladu za příslušné období, tj. za 
kalendářní měsíc. Cena k fakturaci bude určena jako součin dodavatelem poskytnutých BIO nádob (dle 
seznamu vystavených evidenčních listů sběrných nádob) a sjednané ceny za jeden (1) vývoz jedné (1) 
sběrné nádoby dle počtu poskytnutých nádob. 

bod 6) Ostatní ujednání ke svozu biologicky rozložitelného odpadu 

Sběrné nádoby (BlO nádoby v plastové nádoby, speciálně upravené pomocí průduchů pro ukládání 
bioodpadu) jsou majetkem dodavatele. Objednatel se zavazuje, že vpřípadě ztráty nebo poškození 
odpadové nádoby uhradí dodavateli způsobenou Škodu ve výši jeji zůstatkové ceny. Opravu škody vzniklé 
vdůsledku manipulace dodavatele s nádobami a běžně opraw Zapůjčených nádob provádí dodavatel 
bezplatně. 

Odvoz odpadu bude prováděn dodavatelem pouze po komunikacích, které umožňují bezpečnou jízdu a 
vyhovují ustanovením silničního Zákona a ostatních právních předpisů. Vpřípaolě, že komunikace, po 
kterých by měl při odvozu dodavatel projíždět, nebudou Sjízdné nebo pokud budou v příjezdu ke stanovištím 
nádob bránit jiné překážky (např. Zaparkované automobily), bude dohodou mezi objednatelem a 
dodavatelem určeno náhradní misto svozu a oznámeno jednotlivým občanům. Ti pak zajistí přislavení 
nádob na určené místo. 

li. Ostatní ujednání 

Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami. 

v Mèiniku, nine ..... v Løvøsiøinh, nine 

.......................... 
/Město Mělník (objednatel)\ 4- FC EC, sro (dodavatel) 

ĹŤ`$d'a1í=“.-ˇ‹ Č. 11 ke o çìfmoıoízašìi :~\ii=srı`iý_^,h dvoru či iž:=xÍfl“;íá>‹`::_ž:`í', s vytřii.í‹;=ž`ż>›m: Sřćhżiflzfžirıí àxuníurflalnílıo odpadu 
Strana 2 (celkem 2)


